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Monica Palmö har även deltagit som ledamot i moderföreningens styrelse.  

 

Styrelsemöten 

Styrelsen har haft 2 fysiska möten, båda i samband med anordnade studiedagar samt 7 stycken 

digitala möten. 

 

Hygiendagar 

Samtliga programmöten mellan moderstyrelsen samt tandvårdssektionen har varit digitala. 

Styrelsen har under verksamhetsåret arbetat med planering av tandvårdssektionens program för 

2026 års hygiendagar i Göteborg som i år anordnas som en Nordisk Hygienkonferens. 

 

Hygiensymposium 

Under verksamhetsåret planerades och genomfördes ett hygiensymposium i Stockholm. Planering 

inför hygiensymposiet har skett genom digitala möten. 

 

Arbetsgrupper och representation i projekt- och samverkansgrupper hos myndigheter och 

organisationer 

Under hösten 2025 deltog delar av tandvårdssektionens styrelse, SFVH´s styrelse och medlemmar i 

det årliga Samverkansmötet som hålls digitalt. 

 

Arbetsgrupper/ samverkansmöten 

Under verksamhetsåret har tandvårdssektionen varit presenterad vid följande 

arbetsgrupper/samverkansmöten. 

• I Folkhälsomyndighetens samverkansmöte finns föreningen representerat av en medlem i 

tandvårdssektionen. 

• Under revideringen av BOV- Byggnation och vårdhygien har föreningen representerats av en 

medlem i tandvårdssektionen. Dokumentet publicerades på hemsidan i sin helhet juni 2025. 



• I arbetsgruppen Bioburden finns föreningen representerad av en medlem i 

tandvårdssektionen. 

• Arbetsgruppen VEK- Vårdhygienisk egenkontroll för tandvården under har under våren haft 

ett uppstartsmöte. 

 

Ekonomi 

Föreningen har två konton i Nordea, plusgiro-resp sparkonto, föreningen har avtalet Nordea 

Business. Sedan 2024 har en summa förts över från sparkonto till ett fasträntekonto 3 månader i 

taget.  

Medlemsregister och bokföring förs i Visma Online, där nyttjas tjänsten Visma e-Ekonomi Pro.  

Medlemsavgiften har under år 2025 varit 150 kronor till tandvårdssektionen och 250 kr till 

moderstyrelsen. Hela summan på 400 kronor betalas av medlemmen till tandvårdssektionen, i slutet 

på året görs en överföring av moderstyrelsens del. 

 

I januari 2026 hade föreningen 109 betalande medlemmar. 

 

Övrigt 

Delar av styrelsen har aktivt agerat föreläsare i vårdhygien i samarbete med dentalbranschen samt 

ute bland tandvårdens större vårdorganisationer och andra tandvårdsföretag. Föreläsningarna har 

varit både fysiska och digitala. 

 

SFVH har en egen hemsida, www.sfvh.se, där medlemmar kan ta del av moderstyrelsens och 

sektionens verksamhet. Dokument för tandvårdsektionens medlemmar finnas tillgängliga och 

revideras regelbundet vilket bidrar till kvalitetsarbetet inom hygienområdet. 

 

Tandvårdssektionen har ett eget instagramkonto samt en profilsida på Facebook med avsikten att 

kunna nå ut bredare. 

Instagram: tssfvh 

Facebook: Svensk Förening för Vårdhygien SFVH- tandvårdssektionen 

 

 

Styrelsen vill framföra sitt tack till alla som på olika sätt stöttat styrelsens arbete! 

 

 

Stockholm 2026.02.17 

 

Sara Åkerlund 

Ordförande, Tandvårdssektionen inom Svensk Förening för Vårdhygien 


